
RÁMCOVÁKUPNÍSMLOUVA
2023 č.

uzavřená podle ust. 5 2079 a nesl. ve spojení sust. 9 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dálejen "smlouva") mezi:

PRODÁVAJÍCÍM:

ContiTrade Services s.r.o.
sídlo: Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, číslo vložky 61380
zastoupený: ředitelemregionuJIHOZÁPAD

3

IČ:41193598 DIČ1CZ4119359S
bankovníspojení:
číslo účtu:

a
KUPUJÍCÍM:

VODÁRNAPLZEŘa.s.
sídlo: Vodárna Plzeň a.s. Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Plzni v oddílu B č.vl. 574
zastoupený: generální ředitel
IČ: 25205625 DIČ1C225205625
bankovníspojení:
číslo účtu:

I. Předmět smlouvy

1, Předmětem smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu zboží a služby (dále společnějen „Zbožl'") na základě
jednotlivých objednávek a závazek Kupujícího zaplatit za dodané Zboží kupní cenu, a to podle podmínek sjednaných vtéto smlouvě. zbožím se rozumí zejména pneumatiky, autodíly, autodoplňky a poskytováníservisních služeb.

2. Smluvnístrany se dohodly, že v případějakéhokoli objednaného a dodaného Zboží mezi smluvními strany během trvánítéto smlouvy sejejich vzájemná práva a povinnosti budou řídit ustanoveními této smlouvy.3. Zboží zakoupené dle této smlouvyje určené v převážné míře ke spotřebě Kupujícím.

II. Cena, dodacía grodeinígodmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit cenu Zboží řádně a včas. Cena Zboží bude fakturována podle ceníku vydaného Prodávajícím,platného v době plnění a dostupného velektroníckém objednávacím systému dostupném na gwwe-bestdrívecz. dále
na vyžádání Kupujícího anebo na vlastních pobočkách Prodávajícího,

2. Prodávající poskytne na vyžádání Kupujícímu přístup do elektronického objednávacího systému dogtupnému na www.e-bestdrive.cz spolu se řádným zaškolením.
3. Kupující zadá svou objednávku Prodávajícímu na základě aktuálního ceníku. Objednávka je závazná a dílčí kupní smlouva

je uzavřena až po písemném nebo elektronickém potvrzení objednávky ze strany Prodávajícího. Objednávku může
Prodávající redukovat a potvrdit jen v částečném rozsahu anebo úplně zrušit.

4. Místem plněníje prodejní místo Prodávajícího, ve kterém Kupujícísvou objednávku uplatnil, pokud nedošlo mezi stranamikjiné dohodě,
5. Realizace každé dílčí objednávky je omezena nepřekročením celkového kreditního limitu Kupujícího, jehož výše, stejnětak i splatnost faktur, je mezi stranami dohodnuta v příloze č 1 této smlouvy. V případě, že se Kupující dostane do prodlení

se zaplacením svých závazků vůči Prodávajícímu o více jak 15 dnů po termínu splatnosti, budou veškeré dodávky Zbožípozastavené až do úplného zaplacení dlužných závazků Kupujícího. V případě prodlení Kupujícího s úhradou splatnýchfakturje Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu úrok z prodleníve výši0,03 % z dlužné částky za každý započatý denprodlení. Prodlení Kupujícího s úhradou faktury přesahující 30 dnů je považováno za podstatné porušení této smlouvy.6. Kupující podpisem této smlouvy v souladu s ust. 5 26 odst. 3 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen„zákon o DPH"), uděluje Prodávajícímu souhlas se zasíláním daňových dokladů elektronicky ve formátu pdf.7. Kontaktní adresa Prodávajícího pro fakturaci je: contitradthestdrive.cz. Faktury, dobropisy a opravné daňové dokladybudou zasílány Kupujícímu na e-mailovou adresu: fakturace©vodárna.cz , podatelna©vodarna.cz8. Takto zasílané doklady budou mít všechny náležitosti daňových dokladů dle ust. šš 26 — 35 zákona o DPH. Za správnostúdajů na daňovém dokladu a za jeho včasné vystavení odpovídá Vystavovatel daňového dokladu. U opravných daňových

Stránka 1 z 5
Internal



dokladů (dobropisů) bude jejich datum vystavení použito do kontrolního hlášení jako datum povinnosti přiznat daň

(DPPD), tzn. datum odeslání e-mailovou zprávou bude shodné s datem vystavení a zároveň i datem doručení. Pokud bude

na opravném daňovém dokladu doplněn údaj "datum uskutečnění zdanitelného plnění", pak se bude tento uvádět v

kontrolním hlášení vystavovatele dokladu.

9. Pokud není v této smlouvě nebo jejich jednotlivých přílohách stanoveno jinak, řídí se prodej Zboží Všeobecnými

obchodními podmínkami společnosti ContiTrade Servicess.r.o. (dálejen „VOP"), které tvoří přílohu č, 2 této Smlouvy.

Aktuální platné zněníje rovněž k dispozici na vyžádání u Prodávajícího nebo na internetových stránkách Prodávajícího

www.bestdrive.cz.

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 1 rok.
2. Kterákoliv smluvnístrana je oprávněna smluvní vztah ukončit písemnou výpovědí bez udání důvodu s výpovědní dobou

1měsíc, která začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichžjedno vyhotovení obdrží Prodávající a jedno Kupující.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat po vzájemné dohodě smluvních Stran pouze formou písemných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.

5. Pokud by se některé uStanovenítéto smlouvy stalo v důsledku změny právních předpisů neplatny'm, nenítím dotčena

platnost ostatních ustanovení a smluvnístrany se zavazují, že nahradí takovéto neplatné ustanovení novým ujednáním

tak, aby neplatností některých ustanovení nedošlo ke zmaření základního účelu smlouvy.

6. Tato smlouva nabývá platn05ti a účinnosti dnem jejího podpisu. Tato smlouva ruší a nahrazuje dosavadní Rámcovou

kupnísmlouvu ze dne 14.7.2022

7. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své

podpisy.

Přílohy: č.1 — Platební podmínky
č.2 - Všeobecné obchodní podmínky společnosti ContiTrade Services svr.o.

za Prodávajícího: v Otrokovicích dr 26.06.2023 za Kupujícího: v Plzni dne 1 2 -[]7- 2023

jméno: jméno: „generální ředitel

podpis: ........................................ podpis:

jméno:

podpis

razítko

Stránka 2 z 5
Internal



PŘÍLOHA č.2 NA||KALENÚÁŘNÍČTVRTLETÍROKU2023
KRÁMCOVÉKUPNÍSMLOUVĚč.

uzavřené dne: 26.06.2023
PLATEBNÍ PODMÍNKY

PRODÁVAJÍCÍ:

ContiTrade Services s.r.o.
sídlo: Objízdná 1628,765 02 Otrokovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, číslovložky 61380
zastoupený: ředitelem regionu JIHOZÁPAD

&
IČ:41193598 DIČ:CZ41193598
bankovní5pojení:
číslo účtu:

3
KUPUJÍCÍ:

VODÁRNAPLZEŘa.s.
sídlo: Vodárna Plzeň a.s. Majostranská 143/2, 326 00 Plzeň
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Plzni v oddílu B č. vl. 574
zastoupený: generální ředitel
IČ:25205625 DIČ :C225205625
bankovníspojení:
číslo účtu:

1. Kreditní Iimitje dohodnutý ve výši Kč s DPH.
2. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 45 dní od data vystavení faktury.

Kupující, jehož kreditní Iímitje vyšší než Kč, je povinen předložit na vyžádánívýkazy hospodaření, tj.výkaz zisku
a ztráty a rozvahu za předchozí dva kalendářní roky a za aktuální kalendářní rok. V případě, že bude požadováno
překročení kreditního limitu z obchodního důvodu, je třeba toto včas předem projednat a zajistit vhodným způsobem tak,
aby zajištění odpovídalo zvýšenému riziku . Kreditní limit bude automaticky sledován a není přípustné jeho překročeníani
v případě, že všechny závazkyvůči Prodávajícímu jsou řádně splněny ve lhůtě splatností.

3. Platnost této dohody se automaticky prodlužuje i pro následující kalendářní čtvrtletí, pokud se smluvní strany písemně
nedohodly na nových platebních podmínkách, zejména v případě, že se za uplynulé kalendářní čtvrtletí podstatně
nezměnil obrat Kupujícího.

za Prodávajícího: v Otrokovicích “ne 26.06.2023 za Kupujícího: v Plzni dne
1 2 'N. 2023

jméno: jméno: generální ředitel

podpis: ...................... podpis:.........

jméno:

podpis

razítko

Stránka 3 z 5
Internal



PŘÍLOHAč.2|<RÁMCOVÉKUPNÍŠMLouvĚč.
uzavřené dne: 26.06.2023

Všeobecné obchodní podmínky společnosti ContiTrade Services s.r.o.
A. Všeobecná uslimwení

1. Tytovšeobeme'obchodnípodmínky(dawejen “vomplatíprovšechnydndávkyzbožíaslužeb[da\espo\ečnějEn"anžw'")společnost!conmradesami::ss.r.a.(dále1en"Prodávající"l
abchudnímpartnerům[dá\ejen"Kupující“)atvořínedílnousoučástkupníchsmmuzaw'ranýchmeziProdávajín'maKupujw'cím(daleJen"smlouva“),UstanoveníVDPjsouplatná,pokud
nenívesmlouvěvýslovnědohonutojinak

2. úswetekfcnlckéubi:dnávkv,jakož\ústníate\efnn'kéduhouysezásmpuProdávajícíhnjsnuLávalnéteprvepopísemnémvystaveníobjednávkvajejímpotvrzeníPmdávajícím.Objednávky
upíatněné\:e\ektrunizkýchsyitémechjsauproKup helávazné,stejnějakopísemnéprovedení.

B. Dodacípodmínky
1. DodáníZbožíseuskutečňuj:převzetímZbožíKunmicřm,předánímanííprvnímudopravcikpřepravěpmKupujícíhonebopředánímKupujícímpověřenéosobě.
2. FakturvjsouwsxavoványvprodejníchmístechajsoupředányKupujícímupřiodběruZbožínebojsnuKupujícímuzaslányelektronickyadnporučenoupoštou.Pfevun'aniípotvrzujeKupující

nadudacímlistu,případněnakopufaktury,kterávtakovémpřl'paděnahrazujedodacílist.PotvrzenípřevzetíZbožl'provedeoprávněnáosoba(ak,Ženadokhduved:hmkovýmpísmem
sve'

jménuapříjmení.pracovnlzařalení(funkci),připojívlastnoručnípodpisaemkrazítkaobchodnífirmyKupujícího.
3, Dnadodávkypřifakturačnlmprodejivrámciuzavřenékupnísmlouvyjsuupřípustné.
A. Případyvvššímoci(např.požár,explnle,záplavy,stávkyuProdávajícíhoneboudodavatelůzbožínebosumvinlupravňujíProdávajícíhopřimřenaprodloumdodacílhůtun=boodstoupw

odkupnísmbuvvpmnemožnostplnembeznárokuKupujfcmonanáhtaduškody.
VráceníprodanéhoZbožíievyloučeno,pokudnem“vZámčnínhareklamačníchpndmínkáchuvedenojinak.PokudbudevýjmečněProdávajícímodsouhlasenamožnostvráceniZboží,bude
dobronsánacenaplatnákednimfceníZbožíBudklidndacícenanižšínežpiitnádennícena,budedcbropsán:dodacícena.výšeuvedenéneplativpřípadechvýkonuprávavýhrady

y\asmictví ke Zbcžl.

5, VrácenídodanéhoZboží1muluvýhradyV\asmlctvlnenípcvažawfnazaodstoupeníodsmluuvy.
s. Prodávajícípřwezmenamístěvlastníprovozovnvoznačenéjakomístozpětnéhoodběrupneumatikvurčenouprcvalm'dububezplatněabelnárokunanákup,prodej

neboposkytnutí
službyodkonečnéhoužwarewe(Kupujcihalpneumatiky:ukončenoudubnuživota,dálejenopotřebovanépneumatikyvsouvedu::zákonemč542/2010sn..
Prodáwu'cíjeoprávněnodmítnou!převxatíopatřghnvanýchpneumank:jinénežvlastníspotřebyKupu iho,připřekročeníkapacitymístazpěméhoodběru,příanémznečměnítmm.
vrstvazemlnyapod.)nebopokudpředstavujíOhroženíbezpečnosnpráceIaměsmancůProdávalícího(např.mečxštěníchem.iátkamn.

c. Platebnípodmínky
1. Pnkudneníuvedenojlnak,rozumíseprodejnímicenamiProdávajícíhovšechnynabidky,fakturaceaúčtavám'vKč.
z. KreditnílimmesoučtemvšechvystavenýchadopoaudneuhrazenýchfakturbezoMedunaj
3. Jakodatumsplněníplatbyserclumiden,kdywepříslušnáhotovostdána!(dispoziciPrudávaiícímunebapříslušnáčástkapřipsánavepruspěchúčtuProdávajícíhouvedznéhenafaktuře.

Peněžnýzáv=1=kplníKupujícínasvénákladyanebemečf.
4. RealizacekaždédvaobjednávkyjeDmexenanepiekrcčenímcelkovéhokreditníhoIlmituKupují:iho,jehulvýšejemuooo,—Kč,pokudnenív:smmuvědohodnuropnak.
5. Fakturyjsousplatnédu17dnůodednevystavení,pokudvesmlouvěnem“duhodnutojmak.VvstavmífakturweProdávajícípavinenZajistitdo5dnůpododánízboží,pokudnenídohodnuto

jinak.
5. PřiplatběpředemtzeZbožípřevzítanebood::latažposplněníplatby.

a. odstoupenrodsmlouvy
1. KterákoiiSmNVnístranajeoprávněnasokamžitouúčmnosu'odsmlouvyodstoupitvpřw'paděpodstatném:aneboopakovanéhoporušenísmbuvydruhuu

smluvnístranou,an=bovpřípadě,

žedruhásmluvnístrana,evúpadkua jíúpadekhrozí,anebojenamemekdruhésmluvnístranvvedenaexekučnířilení.
z, Odstoupeníodsmlouvyjetřebaprovéstpísemněazaslatdruhéstranědoporučenýmdopisem.Odsluupenimodsmwcuvynenídotčenapavmnnszstranvyrovnatvzájemné

lávazkva

powedávky.
:. Zárukaareklamačnířízení

1. Reklamacebudouvyřizoványpodleplatnýchzáručníchareklamačníchpodrm'nekspowežnaniComrrradeSewvcess.r.o.[aktuálnlMatnéménuekdispoziciuProdávajícíhona
vyžádám'nebo

nainternetovýchstránkáchProdávajícímwww.bestdrwe.cz);podpůrněpodlepříslušnýchustanoveníobčanském:zákoníku,
2. KupujícíjeoprávněnkuplatněnínárokunalárukuvůčwProdávajícimu.Upmnšnínámkumusíbýtprovedenoformnupís=mnéhoreklamačnímprorokemvystaveného

Kupujícímnaveškeré

vadnéZboží,zlíštěnévprůběhutáručnídoby,
3, Nároknaláruku,evyloučen,nebvwa-hzaZbožídosudzaplacenasplatnákupnícenaKupup'cím,
4. DodávkyZbcž šíkvalltvseuskutečňujívždysplnýmvyluučenimnárokunazáruku,pokudnenívzáručníchareklamačníchpodmínkáchvýrobceuvedenojmak.Tvmdodávky

\1:uskutečmt

poulepupředcholídohoděsmluvníchstran.
5. Pronovépn=umat|kv,příp.protektoryexistujízáručnípndminkyvýrobce.mozáručnípodmínkymajípřednostvždy,kdyžs:odchymjíodZáručnízharekbmačnlchpodminek

Prodávajícího.

&. Kupumnepomer.prohlédnoutsiZbožípřipřevzetí3dododacíholistuuvéstvšechnyvadyIi'wsl'wtelnépřltémprohlidce,1|naksemázato,že
Zbožítvtovadynemá.

F. Ochranaosobníchúdajů
1. Smluvnístranyjsnupavinnydodržovatmameprávnípředpwsylablastiochranyosobníchúdajů,nejmén:Ohezne'nařízeníoochraně

osobníchúdajůEU2016/679(dawejen"GDPR“)azákon

č.110/1019Sb.,olpracnváníosobníchúdajů,vplatnémznění.
zv SmluvníStranyprohlašujíaberounavědomí,iepron\něm'smluvuzavřenýchmezinimia\!souvísbsnstěmitosmlouvamijenezbytné,abybyh;zpricvávánvosobm'

údajefylickýchosob

[dahjen“dotčenáosoba").Smmvm'stranvjsuuaprávnšnvvyměňovats.adawezpracovávatzejmenanáslemícíkalzgcríeosobníchúdajů:identmkač
'afvremm'kontaktníúdaj:osob

jednajícíchiejichjménemanebojenchzástupců,zaměstnanců,lákamíkůaúdajesouvisejícísreklamacemiwpřípadě,žeKupujfci'mjeřyzlckáosoba,podnikatel,takrovněžbankovniúdaje,

údajesnuvlsejícispměm'msrruuvaúdajeofinančnímstavu[spaiečnědalejen"OsobníMan").TakovézpracováníOsubníchúdajůjenezbytně
nutnézdůvodunprávněnéhozájmu

smluvníchstranpknituzavřenésmlouvy,řádněvykonávatsvojipcdmkarekkuučinnouaupwamcvazsvenároky,vpřípaděrekhmacía
vedeníúčetmctvijeprávnímdůvademzpracování

plněnílákcnny'chpovinností,SmíuvnístranvjsouoprávněnyOsobníúdajeIprazovávatienponezbytněnutnoudobu,zpravidla5letpoukončenísmluvniho
vztahu.

3. ProdávajícídáletímtoInformujeKupu ího.že:
- jeoprávněnýmzájmemPradávajmozabezpečovatcnnejekoncmwčtějšťplněnísmluvuzavřenýchsesvýmizákAmíkvazkvalitňovatslužbypmzákazníky;proplněnítohotozájmu

můžeProdávajícívykonávatsDsobnimiúdajirůmélpracovatebkéčinnosti,xejménavéstevidencikontaktníchosobzákazníků,reklamací,lasHatnabídkysouvisejícíse
zbožím&

monitorovathovorynazákaznickéane;
- OsobníÚdaj!mnoubýtposkytnutyrůmýmkategoriímpříjemců,zprawdiepůjde.:daíšíspolečnostipatřícídokoncernuContwnentahdopravceči

dadavatele„softwarových!
sestníchslužeb;

- dalšíinformacejemožnéodProdávajícímvviádaK,pň'padnědntčenáosobamůžeuplatnitsvojeprávapodleGDPRdopwsemzadanýmnaadresusídla
Prodávajícíhoaneboemailem

zaslanýmna:gdprQbescdriveu,
4. DotčenáusobamávsouladusGDPRazapodmínekvGDPRuvedenýchprávanapřístupkosobnímúdajům,1ejichopravuanebovymazání,popřípaděomezenílelichzpracování,

p(ávnna

přenosúdajů[a.15—19GDFRIpnfvovlnéstnámvtkupmnzpracováníxdůvodůtýkajícíchsekonkrétnísituace(ZSI.21GDPR),jako\právopadustížnostkÚřadupm
uzhranuosobních

Údajů(vpřípadě,že5edomní žejejiprávobyloporušeno,čl.77GDPR).
5. Smluvnístranysezavazuí,žeinfurmacipodletohotočlánkuvplnémrozsahuzprostředkujívšemdotčmýmosobám,zejménatém,je1mhžoscbníúdajebudouposkytovatdruhésmmvni

straněanebokterémaj řiplněnísvýchpracovníchúkolůbýtvkontaktusdruhousmluvnístranouneboposkytovatsvojeusabnfúdajedruhésmluvnístraně,
Smluvnístranaodpovídá

druhésmmvnístrznězaškoduzpůsobenouporušenímtémpuv'mncstl,
6. Závěrečnáustanovení

1. vmhymezlsmluvnímistranamiseHručeskýmprávnímřádzm.Pmrozhodovánípřípadnýchsuorůzesmlouvysjednávají
smluvnímanyjakomístněpříslušnýobecnýauddiesídla

Pmdávajichckedmpadáníiabbv;výjimkoupřípadů,vnlclnř Kupujic'sídk)veStředočeskémkrajiavPraze;vtěchtopn'padeehj:rm'slněpHslušnýubecnýsoudKupujícího.Aphkace
ummvy GSN ze dne 11. dubna 1950 (: smlouvách o mezmár .in zbožíse vylučuje.

2. PodmínkydohodnutévRámcovékupm'srrucuvěmajípře předustanovenímitěchtovoP.Kupující]:povinenmfnrmcvatProdávajícíhoukaždézmenesvýchkontaktníchnebo

fakturačnlchúdajů.

laProdávajícího:vmrakuwcíchdne25.05.2023 IaKupujícího:vPlznidne
1 2 'N“ 2023

jméno ,meno: generálnířadit:!

podpis: podpis:
jméno:

padpi .....
razítko

Stránka 4 z 5
Internal




